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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego trybie podstawowym ,,Kompleksowa
obsluga, eksploatacja i konserwacja fontanny multimedialnej w Parku Miejskim
w Legnicy”.

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawce zapytaniami do specyfikacji warunkow
zamOwienia w ww. postgpowaniu zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych
z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 — tekst jednolity z pézn. zm.) oraz pkt. XII
~Instrukcji dla Wykonawcow” — Rozdzial 2 swz, Zamawiajacy ponizej publikuje zapytania
i odpowiedzi:

Zamawiajacy ponumerowal pytania kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania w dniu 10.11.2021r.
1 modyfikacji swz z dnia 12.11.2021r.

Pytanie nr 4.

W § 3 pkt 7 ppkt 2c jest mowa o utrzymaniu instalacji nawadniania w zakresie instalacji podziemnych
oraz usytuowanych w komorach , w tym studni glebinowej oraz wykonanie przegladu serwisowego.
Prosze o okreslenie zakresu przegladu serwisowego instalacji nawadniania i studni glebinowe;.
Odpowiedi:

Zakres przegladu serwisowego obejmuje:

- w zakresie studni glebinowej — sprawdzenie raz w miesigcu dzialania pompy glebinowej,
zgloszenie ewentualnych nieprawidlowosci Zamawiajacemu. Demontaz i montaz wodomierza
znajdujacego si¢ w komorze na wskazanie Zamawiajacego. Przekazywanie Zamawiajacemu
stanu licznika raz w miesigcu.

- w zakresie instalacji nawadniania — kontrola instalacji znajdujacych si¢ w komorach
technologicznych, zglaszanie ewentualnych nieprawidlowosci Zamawiajacemu. Wspoélpraca
z firma zajmujacy si¢ eksploatacja instalacji nawadniania na terenach zielonych.

Pytanie nr 2.

Prosz¢ o wskazanie podmiotu uprawnionego do przeprowadzania przegladu serwisowego instalacji
nawadniania oraz pompy glgbinowe;j

Odpowiedz:

Do przeprowadzania przegladu serwisowego instalacji nawadniania oraz pompy glebinowej nie
jest wskazany konkretny uprawniony podmiot.

Pytanie nr 3.

Prosz¢ o dolaczenie do dokumentacji przetargowej instrukcji  obstugi i eksploatacji systemu
nawadniania oraz studni glebinowe;j.

Odpowiedz:

W zalgczeniu dokumentacja dot. nawadniania i studni glebinowe;j.

Pytanie nr 4.

Prosze o usunigcie ppkt 4) pkt 1 § 7 projektu umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na usunigcie ppkt 4) pkt 1 § 7 projektu umowy

Pytanie nr 5.

Prosze o usunigcie ppkt 5) pkt 1 § 7 projektu umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia ppkt 5) pkt 1 § 7 projektu umowy.

z: ,.5) za 1 dzien przestoju fontanny z winy Wykonawcy — w wysokosci 2 000,00 z1,”



na:,,5) za 1 dzien przestoju fontanny z winy Wykonawcy — w wysokosci 1 000,00 zt,”

Pytanie nr 6.

Prosze o usunigcie ppkt 6) pkt 1 § 7 projektu umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na usuniecie ppkt 6) pkt 1 § 7 projektu umowy

Pytanie nr 7.

Prosze o usuniecie ppkt 7) pkt 1 § 7 projektu umowy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na usuni¢cie ppkt 7) pkt 1 § 7 projektu umowy

Pytanie nr 8.

Prosze o mozliwos¢ przedstawienia kserokopii oplaconej polisy ubezpieczeniowej w zakresie
prowadzonej dzialalnosci OC zwigzanej z przedmiotem zamdéwienia w terminie do 7 dni
od podpisania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie nr 9.

Prosze o doprecyzowanie zapisu: W formularzu oferty pkt 10 oswiadczenie Wykonawcy — zatacznik
nr 11 Ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towardw i ustug — wg aktualnego stanu prawnego
zostal uchylony.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla calosci pkt 10 o$wiadczenie Wykonawcey z ,.Formularza oferty”- Rozdzial 1

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia_nie prowadzg do istotnej zmiany tresci
ogloszenia i stanowiq integralng czes¢ specyfikacji warunkow zamowienia.

W zalgczeniu:
- zmieniony projekt umowy- Rozdzial 3 swz,
- dokumentacja dot. nawadniania i studni glebinowe;.
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